
Oggetto: DECRETO DEL SINDACO DI CONFERIMENTO FUNZIONI
DIRIGENZIALI A V.C., PERIODO 1/07/201-31/03/2018, PER
SOSTITUZIONE, IN CASO DI ASSENZA PER FERIE O MALATTIA,
DEL RESPONSABILE UFFICIO LL.PP./MANUTENZIONI/ESPROPRI E
UFFICIO URBANISTICA/EDIL. PRIVATA/PATRIMONIO/AMBIENTE

CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

- Piazza Castello, n° 35 – 35012 Camposampiero -  049/9315211 – Fax 049/9315200
Codice fiscale 80008970289 - Partita I.V.A. 00686700287

L'anno  duemiladiciassette addì  trenta del mese di giugno, il Sindaco MACCARRONE
KATIA

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 - T.U.E.L.;

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 - T.U.E.L. in base al quale spetta al Sindaco
l’individuazione e la nomina dei responsabili degli uffici/posizioni organizzative;

DATO ATTO che l’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 stabilisce che le funzioni
dirigenziali sono conferiti a tempo determinato;

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 4 del 31/3/2017 di rinnovo dell’incarico quale
Responsabile della Posizione Organizzativa “Ufficio LL.PP. – Manutenzioni - Espropri”,
all’arch. Corrado Martini, con decorrenza 01/04/2017 e sino al 31/03/2018;

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 13 del 5/6/2017 di incarico quale Responsabile della
Posizione Organizzativa “Ufficio Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente - Patrimonio”, al

COPIA
_________

Registro Generale n. 15

DECRETO DEL SETTORE SINDACO

N. 15 DEL 30-06-2017

Ufficio: PER         (PERSONALE)



dott. Gianni Campello, con decorrenza 1/6/2017 e sino al 31/12/2017, salvo rinnovo e/o
recesso anticipato

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi che all’art. 16, comma
9, recita “In caso di assenza per malattia o assenze diverse, i responsabili di settore vengono
sostituiti dal dipendente individuato dal Sindaco nel decreto di nomina, o, in assenza, dal
Segretario Comunale”

VISTO il Parere ARAN RAL 604 del 13 gennaio 2014 – Orientamenti Applicativi;

VISTO il Parere ARAN RAL 605 – Orientamenti Applicativi;

VISTO il Parere ARAN prot. n. 15545 del 17/12/2013;

RITENUTO di conferire le funzioni dirigenziali ex art. 109, comma 2, del TUEL all’arch.
Chiara Vedovato relativamente al Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni, Espropriazioni, in
sostituzione del titolare assente per ferie o malattia di breve periodo;

RITENUTO altresì di conferire le funzioni dirigenziali ex art. 109, comma 2, del TUEL all’arch.
Chiara Vedovato relativamente al Settore Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente -
Patrimonio” in sostituzione del titolare assente per ferie o malattia di breve periodo, qualora
sia assente anche il Segretario Comunale;

DECRETA

di conferire le funzioni dirigenziali ex art. 109, comma 2, del TUEL all’arch. Chiara1.
Vedovato relativamente al Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni, Espropriazioni, in
sostituzione del titolare assente per ferie o malattia di breve periodo, a far data
dall’1/7/2017 e sino al 31/3/2018;

di conferire le funzioni dirigenziali ex art. 109, comma 2, del TUEL all’arch. Chiara2.
Vedovato relativamente al Settore Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente -
Patrimonio” in sostituzione del titolare assente per ferie o malattia di breve periodo,
qualora sia assente anche il Segretario Comunale, a far data dall’1/7/2017 e sino al
31/3/2018;

di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web istituzionale –3.
sez. amministrazione Trasparente;

di comunicare il presente decreto alla dipendente arch. Chiara Vedovato, al4.
Responsabile del Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni, Espropriazioni, al
Responsabile del Settore Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente - Patrimonio”, al
Segretario Generale e all’Ufficio Ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to MACCARRONE KATIA

Copia conforme all’originale.

Decreto SINDACO n.15 del 30-06-2017 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


